SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE
GABINETE DA SECRETÁRIA

REPUBLICADA NO DOE DE 02-07-2016 SEÇÃO II PÁG 64

RESOLUÇÃO SMA N° 59, DE 30 DE JUNHO DE 2016.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, no
uso da competência que lhe foi conferida pelo § 4º do artigo 8º da Lei
Complementar nº 1.080, de 18 de dezembro de 2008, RESOLVE:

Artigo 1º - DECLARAR CONFIRMADOS, nos cargos para
os quais foram nomeados em caráter efetivo, os servidores abaixo indicados, na
seguinte conformidade:

EXECUTIVO PÚBLICO, Referência 1, da Escala de Vencimentos– Nível
Universitário, a que se refere o inciso III do artigo 12 da referida lei
complementar:

NOME RG Decreto de
MARCIA CRISTINA YAMAMOTO 28.126.326-7 29/12/2012
SILVANA DE ANDRADE PINHEIRO 1.725.013 29/12/2012

OFICIAL ADMINISTRATIVO, Referência 1, da Escala de Vencimentos – Nível
Intermediário, a que se refere o inciso II do artigo 12 da referida lei
complementar:

NOME RG Decreto de
ALINE ARAÚJO DE MENEZES 35.094.319-9 29/12/2012
ANA CAROLINE QUEIROZ SERNAJOTO 49.101.585-9 14/09/2012
LUCAS NASCIMENTO DE OLIVEIRA 43.633.535-9 29/12/2012

Artigo 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua
publicação.

PATRÍCIA IGLECIAS
Secretária de Estado do Meio Ambiente

	Secretária de Estado do Meio Ambiente